平成２４年１２月１２日

 石川県小学生ソフトテニス連盟 様

富山県小学生ソフトテニス連盟

会長 眞田 剛

第12回 全国小学生ソフトテニス大会出場選手強化練習会

の開催について（ご案内）

拝啓 初冬の候 貴団体には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の強化練習会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、貴団体のご参加に格別のご配慮を賜りますようお願い致します。

敬具

                                       記

  １ 期   日  平成２５年１月１９日（土）

受   付   ９時００分 ～  ９時１０分

            コート練習   ９時１０分 ～  ９時３０分

            開 始 式   ９時３０分 ～  ９時４０分

            強化練習会   ９時４０分 ～ １６時４５分

            閉 会 式  １６時５０分 ～ １７時００分

  ２ 会   場  富山県南砺市 福光屋内グラウンド ４コート

  ３ 参加資格   全国小学生大会出場予定選手 ダブルスペア

           ①５年 男女 各４ペア  ②４年 男女 各４ペア

           ※欠席等ある場合は、補充し、４ペア参加願います。

  ４ 試合方法   各学年毎に総当たり戦（７ゲームマッチ）

  ５ 備  考   参加ペア名簿を平成２５年１月１２日までお知らせ下さい。

           よろしくお願いします。

                                           【担当】  富山県小学生ソフトテニス連盟

                                                     事務局 福井 康弘

                                                     携帯 090-2374-0731